关于召开龙子湖校区各院、系学生干部工作会议的通知

校团通[2006]17号

为了使龙子湖校区各院、系主要学生干部尽快掌握《华北水利水电学院学生德智体综合测评办法》及班级体、团支部的考核办法，充分发挥各级学生组织、学生干部的自身作用，校团委定于10月22日在龙子湖校区召开龙子湖校区各院、系学生干部工作会议。各院、系05级、06级团总支要积极配合校团委做好学生干部工作会议的相关工作。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点安排

时  间：

10月22日 上午8：30分——各院、系05级学生干部。

10月22日 下午3：30分——各院、系06级学生干部。
地  点：

龙子湖校区第二报告厅

二、参加会议人员
各院、系分团委、学生会主要学生干部（副部以上）及各班团支部书记、班长。

望各院、系做好此次学生干部会议的通知工作，使本单位学生干部准时参加会议。

                                                 共青团华北水利水电学院委员会
2006年10月19日